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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa
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Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Formula 11/06/2021 10:20.
Qualificacao

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(030) Marcel Fachini
1 2:17.140 +4.407 10:31:42.636
2 2:16.307 +3.574 10:33:58.943
3 2:14.215 +1.482 10:36:13.158
4 2:14.442 +1.709 10:38:27.600
5 2:16.814 +4.081 10:40:44.414
6 2:13.239 +0.506 10:42:57.653
7 2:13.183 +0.450 10:45:10.836
8 2:12.733 - 10:47:23.569
9 2:13.196 +0.463 10:49:36.765
10 2:14.686 +1.953 10:51:51.451
pll 2:36.049 +23.316 10:54:27.500
(100) Alex Paulo
1 2:16.390 +3.493 10:36:48.063
2 2:15.174 +2.277 10:39:03.237
3 2:14.789 +1.892 10:41:18.026
4 2:13.885 +0.988 10:43:31.911
5 2:13.827 +0.930 10:45:45.738
6 2:13.611 +0.714 10:47:59.349
7 2:12.897 - 10:50:12.246
p8 3:07.917 +55.020 10:53:20.163
(222) Luan Giraldi
1 2:22.839 +4.025 10:32:20.809
2 2:20.895 +2.081 10:34:41.704
p3 2:34.036 +15.222 10:37:15.740
4 4:37.200 +2:18.386 10:41:52.940
5 2:19.995 +1.181 10:44:12.935
6 2:18.814 - 10:46:31.749
7 2:19.166 +0.352 10:48:50.915
8 2:18.980 +0.166 10:51:09.895
p9 2:45.918 +27.104 10:53:55.813
(99) Pedro Serrano
1 2:39.756 +4.139 10:35:08.661
2 2:35.617 - 10:37:44.278
p3 3:49.314 +1:13.697 10:41:33.592
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